
UCHWAŁA Nr 4^2/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 22 LC/TEGO 2021r.

w sprawie określenia formy przekazywania Zarządowi Województwa Opolskiego sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych przez wojewódzkie 

jednostki organizacyjne.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020r., poz. 1668) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 

w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020r., poz. 2396) Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwala, co następuje:

§1

Określa się formę pisemną albo formę elektroniczną opatrzoną kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, przekazywania Zarządowi 

Województwa Opolskiego sprawozdań sporządzanych przez jednostki budżetowe, samorządowe 

instytucje kultury, samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej oraz samorządowe osoby prawne 

na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańci

Andrzej Buła

Roman Kolek

Szymon Ogłaza,

Antoni Konopka,


